
AirCook Q70 XXL

www.tesla-electronics.eu

Připravte si své oblíbené smažené jídla zdravějším způsobem!
Máte rádi smažená jídla, ale bojíte se, že jsou nezdravá? S horkovzdušnou fritézou TESLA už 
nemusíte řešit zdraví škodlivé přepálené oleje ani jídlo nasáknuté tukem. Výsledkem jsou vaše 
hranolky, kuře nebo řízek připravené tak, jak je máte rádi - křupavé navenek a vláčné uvnitř. Vaše jídla 
připravované inovativní technologií dynamického proudění teplého vzduchu Heat2Flow budou 
obsahovat až o 85 % méně tuku než klasická smažená jídla.

Heat2Flow

10 automatických programů

90 minutový časovač

předehřátí na ideální teplotu

extra velký objem 8 litrů

dotykový ovládací panel

Horkovzdušná fritéza Q70 XXL 
s technologií Heat2Flow 
multifunkční digitální horkovzdušná fritéza















Specifikace:
•  jednoduché a pohodlné ovládání

• 10 automatických programů 

• moderní ergonomicky tvarovaný dotykový 
ovládací panel

• až 90 minutový časovač s automatickým 
vypnutím a zvukovým signálem

• funkce upozornění Předehřátí na ideální 
teplotu a Protřepání jídla

• možnost ruční úpravy teploty a délky ohřevu 
potravin

• inovativní technologie dynamického 
proudění teplého vzduchu Heat2Flow 

• rychlé nahřátí na ideální teplotu 

• ideální pro rychlé přihřátí jídla

• možnost vypnutí zvukové signalizace

• automatické obnovení ohřevu

• pozastavení ohřevu

• ochrana proti přehřátí

• protiskluzové gumové nožičky

• nepřilnavý povrch zaručuje snadné čištění

• vyjímatelné díly lze mýt bezpečně v myčce

• praktická tištěná barevná kuchařka

Parametry:
• objem 8 litrů

• příkon 1 700 W

• teplota ohřevu 80°C - 200°C

• 10 automatických programů

• časovač ohřevu 90 minut

• napájení 220 - 240 V ~ 50/60 Hz 

Balení obsahuje:
• TESLA AirCook Q70 XXL

• barevná tištěná kuchařka s recepty

• uživatelský manuál

Rozměry:
• délka, šířka, výška: 41 x 34.5 x 40.5 cm

• hmotnost: 6.5 kg

Příslušenství:

multifunkční kuchyňské 
kleště 

silikonové mini rukavice

www.tesla-electronics.eu

AirCook Q70 XXL

silikonová podložka


